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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Trutschler, Adrian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 3,7 35 38 75(38)

2 Löwe, Armin Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 4,8 33 38 77(38)

3 Petzold, Udo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 5,1 30 36 79(36)

4 Köhler, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 7,4 29 38 80(38)

5 Pietschmann, René Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 5,1 28 33 82(33)

6 Netzband, Maxim Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 7,3 27 36 82(36)

7 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 8,6 27 36 83(36)

8 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 4,3 27 32 82(32)

9 Gockel, Donatus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 1,9 27 28 83(28)

10 Proft, Florian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,1 26 41 86(41)

11 Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 10,0 24 34 87(34)

12 Hiller, Lutz Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 7,0 24 32 85(32)

13 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,5 23 39 86(39)

14 Schnier, Jörn Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,8 23 39 87(39)

15 Proft, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,1 23 44 87(44)

16 Boedecker, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,6 21 40 88(40)

17 Eisele, Marc Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 10,9 21 33 89(33)

18 Zins, Vitus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 7,1 19 26 91(26)

19 Raabe, Ronny Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,8 19 35 93(35)

20 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,0 19 35 92(35)

21 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 17,0 19 37 93(37)

22 Beutner, Karl Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 12,5 18 30 94(30)

23 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,4 18 38 91(38)

24 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,7 18 36 93(36)

25 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,2 18 32 93(32)

26 Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,8 17 36 94(36)

27 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,4 17 33 94(33)

28 Kleinfeld, Fred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 9,8 17 28 93(28)
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Beutner, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,5 17 35 92(35)

30 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,7 17 33 95(33)

31 Lachstädter, Michael golfyouup 73/72,7/140 16,9 16 33 97(33)

32 Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,3 16 35 98(35)

33 Gerlach, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 17,6 15 30 101(30)

34 Rupprecht, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 17,7 15 37 94(37)

35 Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,2 15 35 99(35)

36 Gasch, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 22,2 14 38 98(38)

37 Fischer, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 17,6 14 33 98(33)

38 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,1 14 35 99(35)

39 Aichinger, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,4 13 35 103(35)

40 Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 14,9 13 27 100(27)

41 Scholz, Uwe Herzogswalde, GC 73/72,7/140 23,1 12 32 105(32)

42 Heinze, Bodo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,4 11 30 98(30)

43 Bibas, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,1 11 33 104(33)

44 Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 22,7 11 28 109(28)

45 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 21,7 11 32 104(32)

46 Reifert, Luis Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 32,8 11 34 115(34)

47 Christa, Prof. Dr. Harald Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,2 11 34 103(34)

48 Hofmann, Jürgen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,7 10 29 107(29)

49 Marx, Holger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,5 10 29 103(29)

50 Arndt, Peter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,1 10 32 105(32)

51 Siebeneicher, Eik Chemnitz, GC 73/72,7/140 15,7 9 25 103(25)

52 Schulz, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,5 9 24 110(24)

53 Lichner, Björn Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,7/140 30,0 9 37 109(37)

54 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 26,5 8 33 109(33)

55 John, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 35,1 8 42 110(42)

56 Tetzlaff, Dr. Wilfried Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 22,3 8 29 107(29)

57 Schmeinck, Burkhard Cochem Mosel, GC 73/72,7/140 29,5 7 33 112(33)

58 Menzel, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 25,4 7 36 104(36)

59 Gieraths, Bruno Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 27,9 7 28 115(28)

60 Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 31,5 6 37 111(37)

61 Titz, Jörg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,5 6 27 108(27)

62 Nothelfer, Hans Joachim Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,9 6 29 109(29)

63 Burken, Rainer J. Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 25,5 5 27 113(27)

64 Kirmse, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 43,3 4 37 125(37)

65 Prkno, Wieland Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 38,0 2 11 145(11)

66 Lösche, Ulf Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 54,0 0 11 154(11)

67 Kluba, Konstantin Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,2 NA NA 0(0)
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68 Deus, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 9,6 N.R N.R 0(0)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Schmitz, Michaela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 8,5 26 39 83(39)

2 Sapkota, Sina Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 6,3 25 34 85(34)

3 Puder, Nora Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 12,2 24 40 86(40)

4 Rietzschel, Kristin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 13,1 20 37 90(37)

5 Schlenzig, Manuela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 14,3 19 38 91(38)

6 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 16,3 15 37 94(37)

7 Kellert, Yvonne Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 15,7 15 32 98(32)

8 Pietschmann, Clara Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 18,7 12 32 102(32)

9 Menzel, Dr. Mechthild Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 21,6 11 34 103(34)

10 Wagner, Hildegard Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 18,0 11 28 105(28)

11 Knödler, Ulrike Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 18,9 11 31 103(31)

12 Pietschmann, Katrin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 18,7 11 35 99(35)

13 Zins, Christina Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 21,8 11 35 103(35)

14 Aichinger, Susanne Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 11 38 105(38)

15 Riedel, Maike Chemnitz, GC 73/75,3/136 19,7 9 33 102(33)

16 Lindner, Katrin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 34,0 8 36 116(36)

17 Boedecker, Renate Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 8 33 110(33)

18 Rupprecht, Sigrun Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 8 30 113(30)

19 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 7 32 111(32)

20 Göhler, Manuela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 33,5 6 39 113(39)

21 Dannemann, Giang Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,3 6 36 107(36)

22 Eisele, Kati Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 25,4 6 35 107(35)

23 Scholz, Romy Herzogswalde, GC 73/75,3/136 32,7 4 29 122(29)

24 Reifert, Kathleen Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 40,1 4 37 123(37)

25 Schmidt, Petra Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 33,5 3 29 123(29)

26 Pfitscher Nothelfer, Berta AloisiaElbflorenz Possendorf, GP 73/75,3/136 26,5 3 16 127(16)

27 Bibas, Ina Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 3 28 115(28)

28 Hofmann, Margot Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 48,4 1 31 137(31)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 15,5) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Proft, Florian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,1 26 41 86(41)

2 Puder, Nora Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 12,2 24 40 86(40)

3 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,5 23 39 86(39)

4 Schnier, Jörn Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,8 23 39 87(39)

5 Schmitz, Michaela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 8,5 26 39 83(39)

6 Löwe, Armin Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 4,8 33 38 77(38)

7 Schlenzig, Manuela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 14,3 19 38 91(38)

8 Köhler, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 7,4 29 38 80(38)
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9 Trutschler, Adrian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 3,7 35 38 75(38)

10 Rietzschel, Kristin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 13,1 20 37 90(37)

11 Netzband, Maxim Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 7,3 27 36 82(36)

12 Petzold, Udo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 5,1 30 36 79(36)

13 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 8,6 27 36 83(36)

14 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,0 19 35 92(35)

15 Beutner, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,5 17 35 92(35)

16 Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 10,0 24 34 87(34)

17 Sapkota, Sina Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 6,3 25 34 85(34)

18 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,4 17 33 94(33)

19 Pietschmann, René Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 5,1 28 33 82(33)

20 Eisele, Marc Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 10,9 21 33 89(33)

21 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 4,3 27 32 82(32)

22 Hiller, Lutz Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 7,0 24 32 85(32)

23 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,2 18 32 93(32)

24 Beutner, Karl Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 12,5 18 30 94(30)

25 Heinze, Bodo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,4 11 30 98(30)

26 Kleinfeld, Fred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 9,8 17 28 93(28)

27 Gockel, Donatus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 1,9 27 28 83(28)

28 Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 14,9 13 27 100(27)

29 Zins, Vitus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 7,1 19 26 91(26)

30 Deus, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 9,6 N.R N.R 0(0)

Hcp.klasse: Klasse B (15,6 .. 22,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Proft, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,1 23 44 87(44)

2 Boedecker, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,6 21 40 88(40)

3 Gasch, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 22,2 14 38 98(38)

4 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,4 18 38 91(38)

5 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 16,3 15 37 94(37)

6 Rupprecht, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 17,7 15 37 94(37)

7 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 17,0 19 37 93(37)

8 Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,8 17 36 94(36)

9 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,7 18 36 93(36)

10 Raabe, Ronny Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,8 19 35 93(35)

11 Pietschmann, Katrin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 18,7 11 35 99(35)

12 Zins, Christina Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 21,8 11 35 103(35)

13 Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,3 16 35 98(35)

14 Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,2 15 35 99(35)

15 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,1 14 35 99(35)

16 Menzel, Dr. Mechthild Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 21,6 11 34 103(34)

17 Lachstädter, Michael golfyouup 73/72,7/140 16,9 16 33 97(33)

18 Fischer, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 17,6 14 33 98(33)

19 Riedel, Maike Chemnitz, GC 73/75,3/136 19,7 9 33 102(33)
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20 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,7 17 33 95(33)

21 Kellert, Yvonne Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 15,7 15 32 98(32)

22 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 21,7 11 32 104(32)

23 Pietschmann, Clara Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 18,7 12 32 102(32)

24 Knödler, Ulrike Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 18,9 11 31 103(31)

25 Gerlach, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 17,6 15 30 101(30)

26 Hofmann, Jürgen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,7 10 29 107(29)

27 Marx, Holger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,5 10 29 103(29)

28 Tetzlaff, Dr. Wilfried Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 22,3 8 29 107(29)

29 Wagner, Hildegard Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 18,0 11 28 105(28)

30 Titz, Jörg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,5 6 27 108(27)

31 Siebeneicher, Eik Chemnitz, GC 73/72,7/140 15,7 9 25 103(25)

32 Schulz, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,5 9 24 110(24)

Hcp.klasse: Klasse C (22,5 .. 64,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 John, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 35,1 8 42 110(42)

2 Göhler, Manuela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 33,5 6 39 113(39)

3 Aichinger, Susanne Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 11 38 105(38)

4 Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 31,5 6 37 111(37)

5 Reifert, Kathleen Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 40,1 4 37 123(37)

6 Kirmse, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 43,3 4 37 125(37)

7 Lichner, Björn Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,7/140 30,0 9 37 109(37)

8 Lindner, Katrin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 34,0 8 36 116(36)

9 Menzel, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 25,4 7 36 104(36)

10 Dannemann, Giang Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,3 6 36 107(36)

11 Aichinger, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,4 13 35 103(35)

12 Eisele, Kati Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 25,4 6 35 107(35)

13 Reifert, Luis Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 32,8 11 34 115(34)

14 Christa, Prof. Dr. Harald Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,2 11 34 103(34)

15 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 26,5 8 33 109(33)

16 Bibas, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,1 11 33 104(33)

17 Schmeinck, Burkhard Cochem Mosel, GC 73/72,7/140 29,5 7 33 112(33)

18 Boedecker, Renate Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 8 33 110(33)

19 Scholz, Uwe Herzogswalde, GC 73/72,7/140 23,1 12 32 105(32)

20 Arndt, Peter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,1 10 32 105(32)

21 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 7 32 111(32)

22 Hofmann, Margot Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 48,4 1 31 137(31)

23 Rupprecht, Sigrun Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 8 30 113(30)

24 Scholz, Romy Herzogswalde, GC 73/75,3/136 32,7 4 29 122(29)

25 Nothelfer, Hans Joachim Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,9 6 29 109(29)

26 Schmidt, Petra Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 33,5 3 29 123(29)

27 Gieraths, Bruno Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 27,9 7 28 115(28)

28 Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 22,7 11 28 109(28)
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29 Bibas, Ina Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 3 28 115(28)

30 Burken, Rainer J. Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 25,5 5 27 113(27)

31 Pfitscher Nothelfer, Berta AloisiaElbflorenz Possendorf, GP 73/75,3/136 26,5 3 16 127(16)

32 Lösche, Ulf Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 54,0 0 11 154(11)

33 Prkno, Wieland Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 38,0 2 11 145(11)

34 Kluba, Konstantin Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,2 NA NA 0(0)
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